

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Grundal-Rasmussen Holding ApS

Krekærvangen 46, 8340 Malling

CVR-nr. 36 95 07 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Grundal-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grundal-Rasmussen Holding ApS
Krekærvangen 46
8340 Malling

CVR-nr.: 36 95 07 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Grundal-Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-6.562
Andre finansielle indtægter	0	1.955
Nedskrivning af finansielle aktiver	-82.146	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-302
Resultat før skat	-87.146	-4.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-87.146	-4.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.146	-4.909
Disponeret i alt	-87.146	-4.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	50.000	75.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	57.146
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>132.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>132.146</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>556</u>	<u>41.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556</u>	<u>41.197</u>
Aktiver i alt	<u>50.556</u>	<u>173.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-136.793	-49.647
Egenkapital i alt	-86.793	353
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	47.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.349	121.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.349	125.349
Gældsforpligtelser i alt	137.349	172.990
Passiver i alt	50.556	173.343

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-44.738	5.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.909	-4.909
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-49.647	353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.146	-87.146
	50.000	-136.793	-86.793

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
